ottemperanza a quanto previsto dall’art. 1, commi 2 e 3 D.Lgs. 28 settembre 1998, n. 360.

Art. 7
Esenzioni

1. Sono esenti dall’applicazione dell’addizionale tutti i contribuenti che abbiano
esclusivamente un reddito complessivo annuo imponibile inferiore a € 7.500,00
(Settemilacinquecento/00)

Art. 8
Sanzioni e interessi

1. In caso di omesso, insufficiente o tardivo versamento (anche a titolo di saldo o acconto)
del tributo in oggetto, il Comune provvederà ad applicare le sanzioni disciplinate dai D.Lgs.
471- 472 e 473/1997 in materia di sistema sanzionatorio amministrativo tributario, oltre agli